西日本（中部・近畿・中国・四国・九州）エリア

第４報
平成２６年２月２５日

お得意先様各位
パナソニック株式会社
エコソリューションズ社

降雪の影響による商品納期遅延のご連絡

 標記の件では多大なるご迷惑をおかけしており、誠に申し訳ございません。
消費税増税前の駆け込み需要による受注増とともに、雪害による生産・出荷設備への影響も大きく、システ

ムバスに加え、システムキッチンのお届け状況に変更が生じております。

また、一部の件名で未着・遅延が発生しご迷惑をお掛けしており、心よりお詫び申し上げます。

先回ご連絡の時点から、現時点でのお届け納期の変更点につきましてご連絡申し上げます。

一日も早い復旧に向け鋭意取り組んでおりますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

○システムバスルーム・ユニットバスルーム ： 全シリーズ（ⅰ-Ｘ除く）

【お届け状況今後の見通し】
■既に頂戴しているご注文

順次出荷しておりますが件名により遅延が発生する可能性がございます。
個別に回答させていただきます。

■新規ご注文
２月２６日より当社受注後実働３０日後出荷（暦日約１．５ヶ月）に変更させて
いただきます。ご注文の状況により、変動する可能性がございます。

○システムキッチン ： 全シリーズ

【お届け状況今後の見通し】
■既に頂戴しているご注文

順次出荷しておりますが件名により遅延が発生する可能性がございます。
個別に回答させていただきます。

■新規ご注文
２月２６日より当社受注後実働３０日後出荷（暦日約１．５ヶ月）に変更させて
いただきます。ご注文の状況により、変動する可能性がございます。

今後の情報につきましても判明次第、速やかにご連絡させて頂きます。何卒ご理解とご協力のほど
よろしくお願い申し上げます。

  以 上

お得意先様用